Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

LISTA DE ELEITORES COORDENADORES DE CURSO DE GRADUAÇÃO- EDITAL CE Nº 19/2021
– Eleições CONSUN

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada
pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de 04/05/2018 e
20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 270/2020/GR, publicada
no Boletim de Serviço de nº 69, de 14 de agosto de 2020, torna público o presente
documento que apresenta a lista de eleitores docentes coordenadores de curso de
graduação referente ao Edital CE nº 19/2021, que rege as eleições para o Conselho
Universitário (CONSUN).

1. Eleitores Para Representantes Docentes Coordenadores de Curso de Graduação

ALESSANDRA PAWELEC DA SILVA
AMILTON JOSE MORETTO
ANA ALICE AGUIAR ELEUTERIO
ANA CLARISSA STEFANELLO
ANA RITA UHLE
ANIBAL ORUE POZZO
CARLOS HENRIQUE LOPES DE ALMEIDA
CLAUDIA LUCIA BISAGGIO SOARES
CLETO KAVESKI PERES
CLEUSA GOMES DA SILVA
CRISTIAN ANTONIO ROJAS
DAFNI FERNANDA ZENEDIN MARCHIORO
DAVI DA SILVA MONTEIRO
DIRCEU BASSO
EDUARDO DIAS FONSECA
EGON VETTORAZZI
ELAINE DELLA GIUSTINA SOARES
ELMHA COELHO MARTINS MOURA
ENDRICA GERALDO
FABYO LUIZ PEREIRA
FLAVIO ALFREDO GAITAN
GABRIEL HENRIQUE BIANCO NAVIA
GISLAINE BEZERRA PINTO FERREIRA
GUILHERME VASCONCELOS DA SILVA MAURO
GUSTAVO DE JESUS LOPEZ NUNEZ
HELENICE MARIA SACHT

HERLANDER DA MATA FERNANDES LIMA
HERNAN VENEGAS MARCELO
JOSE RENATO VIEIRA MARTINS
JULIA BATISTA ALVES
JULIANA DOMINGUES
JULIANA RAMME
KAREN DOS SANTOS HONORIO
KATYA REGINA DE FREITAS ZARA
KIRA SANTOS PEREIRA
LEANDRO TREVISAN
MARCELA NOGUEIRA FERRARIO
MARCIANA PIERINA ULIANA MACHADO
MARIA ALEJANDRA NICOLAS
MARIA DAS GRACAS CLEOPHAS PORTO
MARIA ETA VIEIRA
MARLEI ROLING SCARIOT
PAULA DANIELA FERNANDEZ
RAFAEL DRUMOND MANCOSU
RAFAELLA COSTA BONUGLI SANTOS
RODRIGO JUAN VILLAGRA CARRON
RODRIGO SANTOS DA LAPA
RUBENS DE TOLEDO JUNIOR
TATIANA PINHEIRO ROCHA DE SOUZA ALVES
WALDEMIR ROSA

COMISSÃO ELEITORAL